
Présentation des membres du CIA : 

Josianne Déraspe : Secrétaire du comité, adjointe au directeur (Estrie-Montréal-Montérégie) 

Coordonnées : josianne.deraspe@mffp.gouv.qc.ca 

700, Rue Goretti                     Sherbrooke QC.         J1E 3H4 

Tél : (819) 820-3883 poste : 333 

 

Danielle Dionne : Membre du comité, agente au bureau de Notre-Dame du Lac 

Cordonnées : danielle.dionne@mffp.gouv.qc.ca   

Co-porte-parole des régions Bas-St-Laurent, Gaspésie, Mauricie – Centre-du-Québec, 

Lanaudière, Québec, Chaudière-Appalaches 

748 A, Montée du Détour        Témiscouata sur le Lac QC. G0L 1X0 

Tél : (418) 899-1313 

Pierre Fortin : Porte-parole patronal, Commandant directeur régional   (Estrie-Montréal-Montérégie) 

Coordonnées : pierre.fortin@mffp.gouv.qc.ca   

700, Rue Goretti                         Sherbrooke QC.         J1E 3H4 

Tél : (819) 820-3883 poste : 233 

 

Pierre Gagné : Porte-parole syndical, Directeur aux griefs SAPFQ    

Coordonnées : p.gagne@sapfq.qc.ca   

4902, Boul. Gouin Est                   Montréal  QC.         H1G 1A4 

Tél : (514) 722-0492   

 

Julie Lemay : Membre du comité, agente au bureau Causapscal 

Co-porte-parole des régions Bas-St-Laurent, Gaspésie, Mauricie – Centre-du-Québec, 

Lanaudière, Québec, Chaudière-Appalaches 

Cordonnées : julie.lemay@mffp.gouv.qc.ca   

9, Rang 5 – Casault         CP. : 98   G0J 1J0 

Tél : (418) 756-5158 

Dominique Leroux : Membre du comité, agente au bureau Papineauville 

Outaouais, Laurentides, Montérégie, Estrie 

Cordonnées : dominique.leroux@mffp.gouv.qc.ca   

208 Rue Henri-Bourassa               Papineauville QC.   J0V 1R0 

Tél : (819) 427-5127 

Marie-Josée Neveu: Membre du comité, agente au bureau d’Amos 

Abitibi-Témiscamingue, Nord-du-Québec 

Cordonnées : marie-josée.neveu@mffp.gouv.qc.ca   

41, rue des papetiers                   Amos QC.   J9T 0A4 

Tél : (819) 444-5937 

Nathalie Villeneuve: Membre du comité, agente au bureau de Chicoutimi 

Saguenay – Lac-St-Jean, Côte-Nord 

Cordonnées : nathalie.villeneuve@mffp.gouv.qc.ca   

1281, Rue Manic                             Chicoutimi  QC.   G7K 1A1 

Tél : (418) 698-3567 


